
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de maio de 2018 Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
458323697A0D6AA87F98C9C243825950



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO 019PRP/2018.

• AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO - CREDENCIAMENTO DE N° 003CRED-IN-11/2017.

• DECRETO N° 136/2018, DE 25 DE MAIO DE 2018 - “DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A NORMÉLIA ROCHA DE
OLIVEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
458323697A0D6AA87F98C9C243825950



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019PRP/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material 

hospitalar (penso), e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Data. 25/05/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 OLIVEIRA & SANTOS LTDA R$                   850.000,00 

2 
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E 
EXPORTAÇÕES LTDA 

R$                   700.000,00 

3 MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA EIRELI R$                1.739.000,00 

4 MEDFASP SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI R$                   605.000,00 

5 ODONTOMEDICENTER LTDA ME R$                   275.000,00 

6 MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA R$                   255.000,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
62CB80CEB55C99837891D573B333DD4E

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 

CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 
 
 

AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO 
 
Credenciamento de n° 003CRED-IN-11/2017. Objeto: Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para prestação de serviços especializados de 
Odontóloga visando o atendimento aos usuários do Município, por preço tabelado. Credenciante: Município de Morro do Chapéu. Credenciada: DAYSE DE PAIVA 
SWENSON. Assinatura: 02/05/2017. Decorrente do Credenciamento n° 003CRED-IN/2017. Data: 14/11/2017 Morro do Chapéu/BA. Leonardo Rebouças Dourado 
Lima – Prefeito. 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
05646F056FD3892A96FBEF064334DED1

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano II - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 

 
DECRETO N° 136/2018, DE 25 DE MAIO DE 2018  
 
 

 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
LICENÇA PRÊMIO A NORMÉLIA 
ROCHA DE OLIVEIRA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
 

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor e em observância ao 
Art. 102, da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste 
Município. 

 
 

     RESOLVE:                                                                                                                    
   
 
    Art. 1º. Fica concedida Licença Prêmio a NORMÉLIA ROCHA 

DE OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 16919, lotada na Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo, por um período de três meses, com início no dia 03 de 
setembro de 2018 e término em 02 de dezembro de 2018.  

 
    Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
    Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                                                                                                                                                                          
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
                                           
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 25 DE MAIO DE 2018                                                     
 

 
 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
458323697A0D6AA87F98C9C243825950


		2018-05-25T14:06:34-0300




